Aktualizacja nr 1 do LISTY OCENIONYCH PROJEKTOW NR: 3/2018/2.3.2/Konkurs nr 1/2018
Program Operacyjny Inteligentny Rozwdj 2014-2020

Poddziatanie 2.3.2 Bony na innowacje dla MSP
Nabér w ramach konkursu: 22 marca 2018 r. - 22 listopada 2018 r.
Nabér w ramach rundy Il konkursu: 24 lipca 2018 r. - 24 wrzesnia 2018 r.

Lista ocenionych projektow - projekty spetniajace kryteria i wymagana liczbe punktéw
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1. Projekty zlokalizowane w wojewédztwie mazowieckim
Zakup od Wykonawcy ustugi
polegajacej na opracowaniu
nowej technologii
przetwarzania odpadéw o
BUKOWSKA TERESA "TRANS-
1 POIR.02.03.02-14-0126/18 SERWIS" trwale zespolonych 169 740,00 117 300,00 117 300,00 11 2 1 0 19,7
strukturach
wielkogabarytowych, ze
znaczacym udziatem
kompozytow.
Opracowanie przez jednostke
naukowa znaczgco
ulepszonej technologii
generacji siatek
QuickerSim Spoétka z niestrukturalnych z warstw.
2 POIR.02.03.02-14-0127/18 P v a 400 000,00 340 000,00 340 000,00 1 2 1 0 19,7

ograniczong odpowiedzialnoscig

przyscienng oraz solwera dla
scisliwych przeptywow
turbulentnych do zastosowan
numerycznej mechaniki
ptynow
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Opracowanie i wytworzenie
ulepszonej, wzgledem juz
istniejgcej, emulsji omega-3,
jak i stworzenie 3 nowych
DOMOWA APTECZKA SPOtKA Z |formut dedykowanych
3 POIR.02.03.02-14-0129/18 |OGRANICZONA konkretnym odbiorcom i ich 487 695,00 337 025,00 337 025,00 11 2 1 0 19,7
ODPOWIEDZIALNOSCIA potrzebom o duzej
stabilnosci i terminie
przydatnosci do spozycia ze
zdefiniowana iloscig
biodostgpnego EPA/DHA
Opracowanie projektu
innowacyjnej technologii
4 POIR.02.03.02-14-0130/18 |Organic Lab Sp.z 0.0. (ciggu technologicznego) do 219 799,20 151 436,00 151 436,00 11 2 1 0 19,7
produkcji mas
kosmetycznych.
Opracowanie technologii
Jerzy Przeorek AMADO-MEBEL; |formatek meblowych ze
5 POIR.02.03.02-14-0134/18 ZIELONE ARKADY Zintegrowanymi uktadami 366 638,40 253 368,00 228 412,00 11 2 1 0 19,7
elektronicznymi RFID, NFC, Qi
Opracowanie i testowanie
ochodnych polifenoli do
6 POIR.02.03.02-14-0144/18 |Diatta Sp. z 0.0. pochodiych politenol 487 080,00 336 600,00 336 600,00 1 2 1 0 19,7
zywnosci funkcjonalnej w
Diatta.
Opracowanie prototypu
ADM Spétk i t bli dla dzieci
7 POIR.02.03.02-14-0113/18 potka z ograniczona yposzeregu mebll ¢la dziect 475 992,45 335 737,16 328087,16 10 2 0 0 19,7
odpowiedzialnoscia o podwyzszonym procesie
uzytkowym
Inteli t t
8 POIR.02.03.02-14-0123/18 |Empireum Piotr Dopieralski nteligentny system 483 144,00 333 880,00 333 880,00 10 2 0 0 19,7

ogrzewania pacjenta
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Opracowanie nosnika
i | dl t
Sygnis New Technologies Spotka :;I:Vr:zjnniio apas
9 POIR.02.03.02-14-0128/18 |z ograniczong K v 490 118,10 338 699,50 338 699,50 10 2 0 0 19,7
Lo - nieprzewodzacych do
odpowiedzialnos$cia K
wykorzystania w systemach
druku 3D.
Wykonanie badan
cytotoksycznosci i
ok ¢ci pot .
10 POIR.02.03.02-14-0131/18 |Science 4 Innovation spz 0.0. [0 oxoYeznoscl polaczenta 400 000,00 340 000,00 261 800,00 10 2 0 0 19,7
kolagenu z tlenkiem grafenu
w celu wytworzenia kremu
kolagenowo-grafenowego.
Opracowanie nowego
SHEMECK Przemystaw roduktu - modutéw
11 POIR.02.03.02-14-0133/18 v P . L 492 000,00 340 000,00 340 000,00 10 2 0 0 19,7
Oleszczak rozszerzen dla sterownikéw
programowalnych
RAZEM 4472 207,15 3224 045,66 3113 239,66
Il. Projekty zlokalizowane w wojewddztwie innym niz mazowieckie
Stworzenie prototypu
1 POIR.02.03.02-02-0032/18 |DDP Sp.z0.0. nowego produktu na 437 080,50 302 047,50 302 047,50 11 2 1 0 13,4
potrzeby firmy DDP Sp. z 0.0.
Wdrozenie modutu
2 POIR.02.03.02-02-0033/18  |Gordios Sp. z 0.0. pomiarowego GoMeter w 450 093,90 311040,50 311 040,50 11 2 1 0 13,4
przedsiebiorstwie Gordios Sp.
20.0.
Wdrozenie prototypu
l-oryginalne Spdtka z modutu pomiarowego w
3 POIR.02.03.02-02-0034/18 ygA P - - ) pA K 8 491 680,20 339 779,00 339 779,00 11 2 1 0 13,4
ograniczona odpowiedzialnoscia [ przedsiebiorstwie I-
Oryginalne Sp. z 0.0.
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System do rozszerzonej i
alternatywnej komunikacji z
elementami analiz
4 POIR.02.03.02-02-0035/18  |Synaptise S.A. . " y 109 150,40 75429,11 75429,11 11 2 1 0 13,4
informacji zwrotnej od
pacjenta, oparty o elementy
uczenia maszynowego.
Innowacyjne rozwiazanie do
inteligentnej automatycznej
analizy danych zywieniowych
5 POIR.02.03.02-06-0027/18 |Sundose sp. z.0.0. i zdrowotnych uzytkownikow 489 909,00 338 555,00 338 555,00 11 2 1 0 22,9
platformy Sundose w celu
najlepszego doboru sktadu
suplementu dietetycznego
Zaprojektowanie i stworzenie
prototypu wanny z
6 POIR.02.03.02-06-0029/18 |Janmed Halina Jandura-Cessna |przeznaczeniem do zabiegow 433 255,20 299 404,00 299 404,00 11 2 1 0 22,9
terapeutycznych w
srodowisku wodnym
Wsparcie przedsigbiorstwa
DESIGNERS HOUSE SPOtKA Z Designer House w
7 POIR.02.03.02-10-0030/18 |OGRANICZONA zaprojektowaniu i wykonaniu 343612,80 237 456,00 237 456,00 11 2 1 0 13
ODPOWIEDZIALNOSCIA prototypu inteligentnego
pudetka na leki
O SRTAAT STOTRA E Stworzenie innowacyjnego
8 POIR.02.03.02-12-0044/18 |OGRANICZONA vineg 76 260,00 52 700,00 52 700,00 1 2 1 0 17,3

ADDOVIEDZIAINOSCIA

kanistra
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POIR.02.03.02-18-0026/18

KMS Sp. z 0.0.

Opracowanie naturalnych
receptur odrecznego
wytwarzania swiezych
produktéw kosmetycznych z
uzyciem otrebdw oraz
odpaddw gorzelnianych

315985,85

218 364,19

218 364,19

11

18

10

POIR.02.03.02-18-0032/18

FIBER-PLAST KRZYSZTOF KUBAL

Nowy materiat kompozytowy
na bazie wiékien naturalnych
wytwarzany w technologii
pultruzji.

73 800,00

51 000,00

51 000,00

11

18

11

POIR.02.03.02-18-0033/18

Vianat spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia spdtka
komandytowa

Nowa technologia w zgodzie
z Natura

79 000,00

67 150,00

67 150,00

11

18

12

POIR.02.03.02-18-0034/18

KARBONTECH SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Zakup ustugi polegajacej na
opracowaniu innowacyjnej
technologii produkcji nowego
wyrobu dla KarbonTech
Spotka z o.0..

434 110,05

299 994,75

299 994,75

11

18

13

POIR.02.03.02-18-0035/18

COMPOSITE WORKS Sp. z 0.0.

Ustuga badawczo-rozwojowa
majaca na celu opracowanie
technologii produkcji oraz
opracowanie nowego
produktu- nadajnika BLE
(Bluetooth Low Energy).

483 759,00

334 305,00

334 305,00

11

18

14

POIR.02.03.02-20-0019/18

Daniel Racis - doradztwo i
zarzadzanie

Opracowanie innowacyjnego
dodatku paszowego dla
drobiu

492 000,00

340 000,00

340 000,00

11

11,5

15

POIR.02.03.02-20-0020/18

Daniel Racis - doradztwo i
zarzadzanie

Opracowanie innowacyjnego
dodatku paszowego dla
trzody chlewnej

492 000,00

340 000,00

340 000,00

11

11,5
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Udoskonalenie
dotychczasowej technologii
produkcji rozdzielnic, poprzez
16 POIR.02.03.02-20-0021/18 |Energy Nortle sp. z 0.0. sp. k. wprowadzenie do oferty 249 933,54 172 718,30 172 718,30 11 2 1 0 11,5
rozdzielnic SN w izolacji
powietrznej o zunifikowanej
szerokosci pol.
Opracowanie projektu
wzorniczego ostony zaworéw
17 POIR.02.03.02-20-0023/18 |Gaztech Sp. 7 0.0. s.k. nezes vza 456 662,10 325 992,00 315 579,50 1 2 1 0 19,7
kombinowanych mobilnych
modutdw cisnieniowych.
Prace badawczo-rozwojowe
nad oprogramowaniem
urzadzenia RASCAL do analizy
Symulator Biznesu Spodtka Jawna |doktadnosci pomiaru
18 POIR.02.03.02-22-0027/18 v ! °u Spotia - ) pomiary 482 061,60 333132,00 314 432,00 11 2 1 0 18,1
Anna Btoriska Michat Btoriski przemieszczania sie obiektu
w przestrzeni, w
dynamicznych warunkach
sesji sportéw wodnych.
,Prace badawczo-rozwojowe
w zakresie opracowania
nowej technologii -
innowacyjnej,
19 POIR.02.03.02-22-0029/18 |PROGRA sp. z 0.0. innowacyjnel 297 660,00 272 000,00 205 700,00 1 2 1 0 18,1

zgrywalizowanej platformy
sprzedazy produktow firmy z
dedykowang aplikacja
mobilng”
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20

POIR.02.03.02-22-0030/18

FIRMA PRODUKCYINO-
UStUGOWO-HANDLOWA
MERRANTI Kwiatkowski
Krzysztof

Prace badawczo-rozwojowe
nad opracowaniem
typoszeregu tacznikéw
termoizolacyjnych do
zastosowan w prefabrykacji

563 143,20

329 664,00

329 664,00

11

18,1

21

POIR.02.03.02-22-0031/18

Szymon Hebel i Maciej Hegele
,HMS” Spétka Cywilna

Opracowanie urzadzenia do
odzysku ciepta kottow
opalanych pelletem, celem
obnizenia zapotrzebowania
na energie elektryczna

488 998,80

337 926,00

337 926,00

11

18,1

22

POIR.02.03.02-24-0046/18

Smartcare.Network Sp. z 0.0.

System monitorowania
niemowlat i matych dzieci z
wykorzystaniem urzadzen
mobilnych w warunkach
domowych

492 000,00

340 000,00

340 000,00

11

15,6

23

POIR.02.03.02-28-0019/18

BigDataBox Sp. z 0.0.

Opracowanie i wytworzenie
prototypu systemu
dedykowanego dla branz
zwigzanych z obstuga flot
samochodowych tj. rent a
car, leasing, carsharing,
majacego na celu
zapobieganie naduzyciom.

473 894,40

327 488,00

327 488,00

11

91

24

POIR.02.03.02-30-0030/18

ENTER TEXTILES Sp. z 0. 0.

Opracowanie technologii
produkcji tkanin i nowych
produktow w postaci tkanin
dla transportu publicznego,
spetniajacych wymagania
regulacji R118.2.

492 000,00

340 000,00

340 000,00

11

15,3
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” Poprawa konkurencyjnosci
firmy ,,PAKIET” Zbigniew
Wechterowicz i Pawet Berek
- s.C poprzez opracowanie
,PAKIET” Zbigniew N .
25 POIR.02.03.02-30-0032/18 'g . nowej linii produktowej i 455 378,13 314 692,20 314 692,20 11 2 1 0 15,3
Wechterowicz i Pawet Berek s.c L
nowych projektow
wzorniczych w oparciu o
zastosowanie konglomeratu
barwionego w masie”
Opracowanie receptury
innowacyjnego,
. ikrobiologi
BIOSTYMA SPOLKA 2 Dreparew fone stz
2 POIR.02.03.02-30-0033/18 |OGRANICZONA zo d';tkiem e ! 479 008,43 331022,08 324 647,08 1 2 1 0 15,3
0DPOWIEDZIALNO§CIA P y ’
inicjujacego i
przyspieszajacego rozktad
stomy w glebie
Opracowanie innowacyjnego
zintegrowanego systemu
przygotowania narzedzi
obrdbczych w technologii
27 POIR.02.03.02-04-0023/18 |Akson Sp. z 0.0. v € 123 000,00 85 000,00 85 000,00 10 2 0 1 14,2

frezowania numerycznego
elementéw form
wtryskowych i
rozdmuchowych.
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przyznana w
ramach kryterium
rozstrzygajacego
»Wiaczenie
koricowych
uzytkownikéw w
proces tworzenia
nowego lub
znaczaco
ulepszonego
produktu (wyrobu,
ustugi) projektu
wzorniczego lub
technologii”

Liczba punktow
przyznana w
ramach
kryterium
rozstrzygajaceg

»Whnioskodawc
ajest
cztonkiem
Krajowego
Klastra
Kluczowego”

Liczba punktow
przyznana w
ramach
kryterium
rozstrzygajacego
Wskaznik
"Sredni udziat
przedsiebiorstw
innowacyjnych
w ogdlnej liczbie
przedsiebiorstw
przemystowych i
z sektora ustug
(%)

28

POIR.02.03.02-24-0047/18

2KMM Spétka z ograniczong
odpowiedzialnos$cia

Opracowanie innowacyjnego
ulepszenia technologii
procesu projektowania,
tworzenia i zarzadzania
formularzami badan
klinicznych eCRF (Electronic
Case Report
Form/Elektroniczna Karta
Obserwacji Klinicznej)

492 000,00

340 000,00

340 000,00

10

15,6

29

POIR.02.03.02-06-0028/18

UDF SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Stworzenie urzadzenia
wieloprocesorowego do
zastosowania jako
ogranicznik obcigzenia do
zurawi mobilnych

466 711,20

322524,00

322 524,00

10

22,9

30

POIR.02.03.02-12-0050/18

Dawid Niedbata DND

Opracowanie innowacyjnej
technologii produkgji
galanterii uzytkowej o
fakturze imitujacej beton, z
zastosowaniem odpadowego
gipsu z odsiarczania spalin
oraz spoiw hydraulicznych z
surowcow odpadowych.

246 000,00

170 000,00

170 000,00

10

17,3

31

POIR.02.03.02-22-0024/18

MOST ADVANCED POWER UNIT
Spdtka z ograniczong
odpowiedzialnoscia

Opracowanie innowacji
produktowej MOST
ADVANCED POWER UNIT Sp.
2 0.0. - indywidualnego
mobilnego osuszacza - w celu
obnizenia energochtonnosci i
pracochtonnosci procesu
budowy

393 496,63

271928,02

271 928,02

10

18,1

RAZEM

11 853 644,93

8221 311,65

8119 524,15

RAZEM (I+11)

16 325 852,08

11445 357,31

11232 763,81




